
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 232 del reg 	Oggetto: Missione a Bologna dell' Asses- 
sore ai Servizi Sociali Sig. 

data 6.04.1995 : 	 Franco CAMBA. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì sei del 	mese 
di aprile in Selargius nella sede Comunale, si è riunita la 
Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio 	 Sindaco 	 P 

AMBU M. Carmen 	 Assessore 	 P 

CAMBA Franco 

 

Assessore 	 A 

       

CANNAS Paola 	 Assessore 	 P 

CONTU M. Chiara 	 Assessore 	 P 

OPPES Renato 	 Assessore 	 P 

PUSCEDOU L. Anna 	 Assessore 	 P 

TOTALE 	6 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino SADDI 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso che l' Assessore ai Servizi Sociali, Sig. 
Franco GAMBA, deve recarsi a Bologna il giorno 8 aprile 
p.v., per partecipare al convegno "I Comuni per le famiglie" 
organizzato dal Comune di Bologna; 

1 



accertato che il costo del biglietto aereo, andata e 
ritorno, sulla linea Cagliari-Bologna e Bologna-Roma-
Cagliari, ammonta a £ 514.000; 

ritenuto opportuno autorizzare la missione di cui sopra; 

acquisiti 	i pareri favorevoli espressi ai sensi dell' 
art. 53 della legge 142/90, dal responsabile del settore 
interessato e dal responsabile della Ragioneria, per quanto 
riguarda la regolarità tecnica e contabile e dal Segretario 
Generale per quanto attiene alla legittimità del presente 
provvedimento; 

dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato che la spesa relativa al presente provvedimento 
trova copertura sul cap. 50.1/95; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di autorizzare, per la causale specificata in premessa, 
la missione a Bologna per il giorno 8 aprile 1995 dell' 
Assessore ai Servizi Sociali, Sig. Franco CAMBA; 

di corrispondere al medesimo l' indennità di missione 
nella misura prevista dalla vigente normativa; 

di autorizzare il Sig. CAMBA all' uso del mezzo proprio 
per raggiungere l' aereoporto di Elmas ed all' uso del taxi 
per gli spostamenti in città; 

di provvedere al pagamento del biglietto aereo tramite 
versamento della somma di E 514.000 sul c/c bancario n° 
17006/1 intestato alla Ditta Consulindustria S.r.l. di 
Cagliari ed acceso presso l' Istituto di credito CARIPLO-
Cagliari; 

di anticipare al medesimo la somma di E 110.000, pari 
al 75% della spesa complessiva per vitto e spese di viaggio 
non anticipate dal Comune; 

di imputare la spesa complessiva derivante dal presente 
provvedimento pari a £ 705.000 sul cap. 50.1 "Indennità e 



spese missioni amm.ri comunali" competenza Bilancio 95 
Im.551/95; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47, comma 3°, della legge n° 
142 del 1990. 

************************ 



approvato e sottoscritto 

L'ASSESSORE ANZIANO 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 1 3  nplz 1995 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

